令和７年３月２１日

下関市長門町駐車場ご利用者各位

下関市都市計画課

トラストパーク株式会社※

下関市長門町駐車場利用休止のお知らせ

平素より、下関市長門町駐車場をご利用いただき、誠にありがとうご

ざいます。

令和７年２月の定期検査により、長門町駐車場の泡消火設備の制御盤

不良が確認され、現時点で泡消火設備が作動しない状況です。

従いまして、利用者の安全確保のため、３月２２日(土)午前９時より

時間貸し利用を休止し、ひと月毎の定期利用の更新及び新規受付を停止

いたします。

定期利用者におかれましては、３月末までのご移動をお願いしたいと

存じますが、３月末までにご移動が叶わない場合、近隣駐車場について

の情報提供など、個別に対応いたしますので、下記お問い合わせ先まで

ご連絡願います。

なお、３月分の定期利用料金は、一部返金※いたしますので、長門町

駐車場窓口までお越しください。

突然のことでご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解のほど、よろしく

お願い申し上げます。

※一部返金について

３月の定期利用者全員を対象とし、3/21～3/31(11 日分)の一律

(全日定期)2,940 円、(夜間定期)1,840 円を返金します。

　※指定管理者について

３月３１日までは、トラストパーク株式会社が、４月１日以降は、

タイムズグループ・太平ビルサービス共同事業体が、当該駐車場の

管理運営を担います。

 【お問い合わせ先】
○近隣駐車場についての情報提供、一部返金に関すること
　下関市長門町駐車場  電話 083-223-0411(受付時間 9：00～17：00)
○その他

下関市都市計画課　担当　山内、林　電話 083-231-1360

(受付時間　8：30～17：15　※土日祭日を除く。)